АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

23.11.2023 г.                                 п. Пограничный                                               № 180

Об итогах  муниципального творческого конкурса для детей
с ограниченными возможностями здоровья

«Мой любимый сказочный герой»

В соответствии с приказом отдела образования Администрации Пограничного

муниципального округа от 17.07.2023 № 121 «О проведении муниципального

творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Мой

любимый сказочный герой», на основании протоколов об итогах конкурс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального творческого конкурса для детей  с

ограниченными возможностями здоровья  «Мой любимый сказочный герой».

2. Признать победителями  муниципального творческого конкурса для детей  с

ограниченными возможностями здоровья  «Мой любимый сказочный герой» и

наградить грамотами отдела образования Администрации Пограничного

муниципального округа:

2.1. в номинации «Игрушка»:

- Дергачеву Дарья, ученицу 6 класса КГОБУ «Пограничная КШИ»;

2.2. в номинации «Открытка, коллаж, аппликация»:

- Елизарову Маргариту, ученицу 4 класса КГОБУ «Пограничная КШИ»;

- Баранова Богдана, ученика 4 класса КГОБУ «Пограничная КШИ»;

2.3. в номинации «Рисунок» (выполнен ребенком самостоятельно):

- Овчаренко Дарью, ученицу 4 класса МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;

- Филатова Александра, ученика 2 класса МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;

- Попову Дарью, ученицу 8 класса МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;

2.4. в номинации «Рисунок» (работы-раскраски):

- Сачек Александра, ученика 4 класса МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;

- Шацкого Олега, ученика 4 класса  МБОУ «ПСОШ №1 ПМО», отд.1;

- Кудаеву Елизавету, ученицу 7 класса МБОУ «ПСОШ №1 ПМО».

3. Признать призерами муниципального творческого конкурса для детей  с

ограниченными возможностями здоровья  «Мой любимый сказочный герой» и

наградить грамотами отдела образования Администрации Пограничного

муниципального округа:

3.1 в номинации «Рисунок»:

- Бочерова Тимофея, ученика 2 класса МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»,

- Степанова Вадима, ученика 6 класса МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;

- Радченко Романа, ученика 6 класса КГОБУ «Пограничная КШИ»;

- Пригородову Анастасию, ученицу 7 класса МБОУ «ПСОШ №1 ПМО», отд.1;

-Вязову Анастасию, ученицу 2 класса КГОБУ «Пограничная КШИ»;

- Донских Александра, ученика 8 класса МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;

- Гольцова Андрея, ученика 6 класса МБОУ «ПСОШ №1 ПМО», отд.1.

- Обухову Марину, ученицу 2 класса МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;

- Ватутина Дмитрия, ученика 4 класса КГОБУ «Пограничная КШИ»;

- Марченко Екатерину, ученицу 7 класса КГОБУ «Пограничная КШИ»;

3.2. в номинации «Аппликация»:

- Вязову Алену, ученицу 4 класса КГОБУ «Пограничная КШИ».

4. Участников муниципального творческого конкурса для детей  с

ограниченными возможностями здоровья  «Мой любимый сказочный герой» отметить

дипломами за участие в конкурсе (приложение 1).

5. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим

победителей и призеров муниципального творческого конкурса для детей  с

ограниченными возможностями здоровья  «Мой любимый сказочный герой»:

- Кобылецкой О.В., учителю профильного труда КГОБУ «Пограничная КШИ»;

- Азевич Д.А., учителю начальных классов КГОБУ «Пограничная КШИ»;

- Захаровой А.А., учителю начальных классов МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;

- Эповой Е.С., учителю начальных классов МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;

- Сибирцевой Т.В., учителю начальных классов МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;

- Колпаковой Д.С., учителя математики МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»;

- Лавренчук Т.В., учителю математики КГОБУ «Пограничная КШИ»;

- Живчиковой Л.Г., учителю русского языка и литературы МБОУ «ПСОШ №1

ПМО», отд.1;

- Стрекаловой В.В., учителю начальных классов МБОУ «Сергеевская СОШ

ПМО»;

- Коваленко А.В., учителю биологии МБОУ «ПСОШ №1 ПМО», отд.1;

- Носковой Н.Ю., учителю начальных классов КГОБУ «Пограничная КШИ»;

-   Власенко Д.А., учителю истории МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»;

- Артамоновой Н.Ю., учителю истории МБОУ «ПСОШ №1 ПМО», отд.1.

Начальник отдела образования                                                                         Н.Г. Панкова

Приложение 1
к приказу отдела образования

Администрации Пограничного МО
от 23.11.2023 №180

Список участников муниципального творческого конкурса для детей  с ограниченными возможностями здоровья
«Мой любимый сказочный герой»

№
п/п

ФИО ОО Класс Название работы Достижение ФИО руководителя

1.  Дергачева Дарья КГОБУ «Пограничная
КШИ»

6 класс Мягкая игрушка
«Колобок»

Победитель Кобылецкая О.В.

2.  Елизарова Маргарита КГОБУ «Пограничная
КШИ»

4 класс Аппликация Сказка
«Загорелся кошкин

дом»

Победитель Азевич Д.А.

3.  Баранов Богдан КГОБУ «Пограничная
КШИ»

4 класс Мозаика Сказка
«Колобок»

Победитель Азевич Д.А.

4.  Вязовая Алена КГОБУ «Пограничная
КШИ»

4 класс Аппликация Сказка
«Золотая рыбка»

Призер Азевич Д.А.

5.  Овчаренко Дарья МБОУ «ПСОШ №1 ПМО» 4 класс «Русалочка» Победитель Захарова А.А.

6.  Филатов Александр МБОУ «ПСОШ №1 ПМО» 2 класс «Добрыня
Никитич»

Победитель Сибирцева Т.В.

7.  Бочеров Тимофей МБОУ «ПСОШ №1 ПМО» 2 класс «Винни-Пух» Призер Эпова Е.С.

8.  Попова Дарья МБОУ «Сергеевская СОШ
ПМО»

8 класс «Алиса в стране
чудес»

Победитель Колпакова Д.С.

9.  Степанов Вадим МБОУ «Сергеевская СОШ
ПМО»

6 класс «У лукоморья дуб
зеленый»

Призер Колпакова Д.С.

10.  Радченко Роман КГОБУ «Пограничная
КШИ»

6 класс «Колобок» Призер Лавренчук Т.В.

11.  Пригородова
Анастасия

МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»,
отд.1

7 класс «Белоснежка» Призер Живчикова Л.Г.

12.  Сачек Александр МБОУ «Сергеевская СОШ
ПМО»

4 класс «Кот в сапогах» Победитель Стрекалова В.В.

13.  Шацкий Олег МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»,
отд.1

4 класс «Буратино» Победитель Коваленко А.В.

14.  Вязовая Анастасия КГОБУ «Пограничная
КШИ»

2 класс Сказка «Принцесса
Ляшка»

Призер Носкова Н.Ю.

15.  Кудаева Елизавета МБОУ «ПСОШ №1 ПМО» 7 класс «Алиса в стране
чудес»

Победитель Власенко Д.А.

16.  Донских Александр МБОУ «Сергеевская СОШ
ПМО»

8 класс «Шрек» Призер Колпакова Д.С.

17.  Гольцов Андрей МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»,
отд.1

6 класс «Карлсон» Призер Артамонова Н.В.

18.  Реу Валентина КГОБУ «Пограничная
КШИ»

2 класс Сказка «Колобок» Участник Носкова Н.Ю.

19.  Радченко Ксения КГОБУ «Пограничная
КШИ»

6 класс Сказка «Крошка
фея»

Участник Лавренчук Т.В.

20.  Гуменюк Елена КГОБУ «Пограничная
КШИ»

7 класс Рисунок «Винни-
Пух»

Участник Кобылецкая О.В.

21.  Позднякова Ксения МБОУ «ПСОШ №1 ПМО» 2 класс «Золушка» Участник Сибирцева Т.В.
22.  Тулина Надежда МБОУ «ПСОШ №1 ПМО» 7 класс «Сказка о мертвой

царевне»
Участник Шульгина М.Н.

23.  Казаков Алексей МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»,
отд.1

6 класс «Танос» Участник Артамонова Н.В.

24.  Ван Анастасия МБОУ «ПСОШ №1 ПМО»,
отд.1

7 класс «Винни Пух» Участник Живчикова Л.Г.

25.  Класханов Табулду МБОУ «Сергеевская СОШ
ПМО»

6 класс «Три богатыря» Участник Колпакова Д.С.

26.  Родькина Дарья МБОУ «Сергеевская СОШ
ПМО»

1 класс «Пикачу» Участник Матвейкина И.Г.

27.  Орлянский
Александр

МБОУ «Сергеевская СОШ
ПМО»

9 класс «Колобок» Участник Уржумцева М.М.